

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Инновационно-образовательный центр «Северная столица»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.) - основные/все	27/27	27/27	0/0	27/27	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	28	28	0	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Основное подразделение	Администрация																								
1717-С0/1	Генеральный директор												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1717-С0/2	Главный бухгалтер												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Обособленное подразделение																								
	Администрация																								
1717-С0/3	Заместитель генерального директора												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1717-С0/4	Коммерческий директор												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1717-С0/5	Заместитель генерального директора по созданию и продвижению инновационных проектов												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1717-С0/6	Директор по персоналу												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Бухгалтерия																								
1717-С0/7	Ведущий бухгалтер												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1717-С0/8	Бухгалтер												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1717-С0/9	Кассир												2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1717-CO/10	Отдел договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/13	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/14	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/15	Оператор-телефонист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/16	Оператор-телефонист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/17	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел администраторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/18	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/19	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/23	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/24	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел дополнительного профессионального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-методический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/26	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1717-CO/27	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Генеральный директор Табунова Татьяна Анатольевна (полн. мо.) 20.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Директор по персоналу Юрова Елена Александровна (полн. мо.) 20.12.2019 (дата)
Руководитель учебного центра Самсонова Валентина Сергеевна (полн. мо.) 20.12.2019 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3863 Бутонина Евгения Викторовна (полн. мо.) 20.12.2019 (дата)
(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Инновационно-образовательный центр «Северная столица»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 ООО «ИОЦ «Северная столица»	2 Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	3	4	5	6

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ ТМ _____ 20.12.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Табунова Татьяна Анатольевна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу _____ Юрова Елена Александровна _____ 20.12.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Юрова Елена Александровна

Руководитель учебного центра _____ Самсонова Валентина Сергеевна _____ 20.12.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Самсонова Валентина Сергеевна

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 3863 _____ 20.12.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Бутюнина Евгения Викторовна

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

**Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Табунова Т. А.
фамилия, инициалы



26 декабря 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью «Инновационно-образовательный центр «Северная столица»
(полное наименование работодателя)

198097, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, дом 29, литер А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7805487904
(ИНН работодателя)

1097847079098
(ОГРН работодателя)

74.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрова
(подпись)

Юрова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)

Самсонова
(подпись)

Самсонова Валентина Сергеевна
(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)